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ZAPRASZAMY  DO  UDZIAŁU  W  XVI  EDYCJI  TARGÓW  PRACY  I  EDUKACJI
Data: 12 kwietnia 2018r.

 10:00 - 13:00Godz.:
 Hala Sportowa przy Liceum Ogólnokształcącym w Żurominie, ulica Wyzwolenia 61Miejsce:

 Starostwo Powiatowe i Powiatowy Urząd Pracy w ŻurominieOrganizator:
 bezpłatny!Wstęp dla wystawców stoisk i odwiedzających:

 
Targi Pracy i Edukacji są jednym z głównych wydarzeń, które przeszły już do tradycji w powiecie żuromińskim. Jesteśmy przekonani, że tegoroczna - 
już szesnasta edycja, przyniesie korzyści wszystkim uczestnikom. Osoby poszukujące zatrudnienia mogą w bezpośrednim kontakcie uzyskać 
niezbędne informacje na temat interesujących ich branż i poszczególnych firm, nawiązać relacje, które będą procentowały w ich późniejszych 
działaniach. Uczestnictwo w wydarzeniu to korzyści dla każdej ze stron. Skrócenie dystansu pomiędzy przedstawicielem firmy, a osobą aplikującą 
na dane stanowisko, owocuje szybszą informacją zwrotną oraz lepszym rozeznaniem rynku zarówno wśród pracodawców, jak i potencjalnych 
pracowników. Dla pracodawców Targi są coraz chętniej wykorzystywaną okazją do pozyskania nowych kandydatów na pracowników, co w okresie 
'rynku pracownika' stanowi nie lada wyzwanie.
 
Organizatorzy Targów Pracy i Edukacji stawiają sobie za cel stworzenie przestrzeni do swobodnych spotkań i rozmów. Formuła wydarzenia sprzyja 
interakcji, wymianie kontaktów oraz nawiązywaniu cennych znajomości. Podczas Targów będzie można spotkać się nie tylko z przedstawicielami 
firm reprezentującymi różne branże i specjalności, ale także służbami mundurowymi zachęcającymi do wstąpienia w ich szeregi.
Poza wymiarem zawodowym dbamy o to, żeby Targi były również wydarzeniem edukacyjnym.
W tym roku podobnie jak poprzednio proponujemy uczestniczącym zapoznanie się z ofertami edukacyjnymi uczelni wyższych i szkół 
ponadgimnazjalnych promujących aktualne trendy na współczesnym rynku pracy.
W trakcie Targów będą przygotowane stoliki eksperckie. Uczestnicy spotkania będą mogli skorzystać  z indywidualnych porad specjalistów z 
następujących instytucji:

 Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Biuro Terenowe w Żurominie,
 Urzędu Skarbowego w Żurominie,
 Państwowej Inspekcji Pracy, Oddział w Ciechanowie,
 Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, Oddział Zamiejscowy w Ciechanowie,
 Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie.

 
Obok firm z powodzeniem współpracujących z nami od lat, co roku na Targach zaznaczają swoją obecność nowe podmioty. Przewidujemy udział 50 
podmiotów gospodarczych i 30 szkół na różnych poziomach nauczania. Liczymy, iż podobnie jak w poprzednich latach Targi Pracy i Edukacji będą 
cieszyły się dużym zainteresowaniem zwiedzających. W dniu Targów będzie można również uzyskać porady i informacje dotyczące zakładania 
własnych firm oraz pozyskania środków na prowadzenie działalności gospodarczej.
 

 dla podmiotów zgłaszających potrzeby kadrowe.Formularz zgłoszeniowy

Placówki oświatowe zainteresowane udziałem w Targach Pracy i Edukacji proszone są o zgłoszanie swojego uczestnictwa do Starostwa 
Powiatowego w Żurominie, pokój nr 35, tel. 23 657 47 00 wew. 27 - kontakt z Panią Sylwią Warzyńską.
 

Serdecznie zapraszamy
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